
RAD A 
Gi\'llNY LJ\BOWA 

:t:i :~:H; L.\GOWA 
,, •dal now ,.,Cidr.ckt 

l\'\Jjcwództwo małopolskie 

Uchwała Nr XLV/314/2014 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 25 września 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r„ poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 209.455,20 zł, w tym dochodów 
bieżących - 23.455,20 zł, dochodów majątkowych - 186.000,00 zł oraz zmniejszenia 
planu dochodów o kwotę 186.000,00 zł, w tym dochodów bieżących - 186.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 23.455,20 zł w tym wydatków 
bieżących - 23.455,20 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 28.635.246,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20.764.473,57 zł, 

b) dochody majątkowe: 7.870.772,44 zł. 
2) Wydatki ogółem w kwocie 27.807.597,49 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.912.670,19 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13.476.260,17 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.319.385,79 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
4.156.874,38 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 512.674,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.616.885,74 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 2.159 .850,28 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 147.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 7.894.927,30 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.894.927,30 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 7. 725.425,50 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 100.212,88 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 927.861,40 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 827.648,52 zł. 



§3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2014, Nr XXXVI/267/2013 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku 
przejściowego deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 

4.500.000,00 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków, innych niż wynikających z art. 257 

ustawy o finansach publicznych, za wyjątkiem zmian w planie wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej , 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawmen do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w obrębie grup 
wydatków budżetowych", 

2) Załącznik Nr 5 pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZi E\ . )NIC~ĄCY 
Rt GMINY 

.'JM t,{ l. 
·e 11:,'foiusz 



RAD ,\ 
c ;vnNY L .\~~OWA 

:~ ::1 -:UG L.\ f; O\U. 
pr ~ ·t.it IH11•,1 •• - . l'-.:d~l 

v:o icv. l'C:~ l i.vo 1n~i!vpobk1e 
Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XL V /314/20 14 z dnia 25 września 2014 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA-ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

Dochody od osób prawn ych, od osób fizyczn ych i od 

756 innych j ednostek nieposiadających osobowości 23 455,20 zl - zl 
I p raw n e i or az wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 23 455,20 zł - zł 

w tym: 

wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
23 455,20 zł - zł 

alkoholowych § 0480 

853 Pozostałe zad an ia w zakr esie p olityki społeczn ej 186 000,00 zl 186 000,00 zł 

- dochody bieżące - zł 186 000,00 zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 - zł 158 100,00 zł ust. I pk't 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich § 2007 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 - zł 27 900,00 zł ust. I pk't 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich § 2009 

- dochody majątkowe 186 000,00 zł - zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art .. 5 158 I 00,00 zł - zł 

ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych, 
lub płatnośc i w ramach budżetu środków europejskich § 6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art .. 5 27 900,00 zł - zł 
ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych, 
łub płatności w ramach budżetu środków europejskich § 6209 

Razem 209 455,20 z l l 86 000,00 zł 



H A D /\ 
OM lN'Y T„\:~OWA 

:i:l :;:rn L\ f;O\\', \ 
p•:\Vi,1ł l"IO\VO>,tdu{·k 1 

\~'"''ll'c".clztwn malopolski~ 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

851 

85154 

Zalącznik Nr 2 do Uchwaly Rady Gminy Łabowa Nr XLV/3 14/20 14 z dnia 25 września 201 4 r. 

NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

23 455,20 zl 

23 455,20 zł 

23 455,20 zl 

23 455,20 zł 

6 000,00 zł 

17 455,20 zł 

23 455,20 zl 

PR'.ZllE ~ D N I C Z1\ CY 
1 · D G).11).ll' 

0At~ 
r }~Stanisz 

- zl 

- zł 

- zl 

- zł 

- zł 

- zł 

- zł 



H ,\D A 
C: MI t'i... ł, A · O W A 
. :;.1 . i% !, \f:()\\'A 

p „ 11 1 Il \\. :-i„d.:1 h1 
1•:0Jl'~"· u>.t•11n 11 1ill< polskie 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLV/314/2014 z dn ia 25 wrześn ia 2014 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani na rok 2014 

Lo. Wyszczególnienie 
Dochody od osób prawnych, od osób 

1 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wplywy z innych opłat stanowiących 

I. I dochody jednostek samorządy 
terytorialnego na podstawie ustaw razem 

l. 1.1 
Wpływy z opiat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

2. Ochrona zdrowia 

2.1 Zwalczanie narkomani 

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

2.1.1. 
uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem. Udzielanie pomocy 
psychospołecznej i prawnej rodzinom, w 
których występują problemy narkomanii 
Prowadzenie profilaktycznej dzialalności 

informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomani, w szczególności 
wśród dzieci i młodzieży, w tym: 

2.1.2 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla uczniów 
szkól. Pomoc spoleczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych. Integrowanie tych osób ze 
środowiskiem lokalnym poprzez pracę 
socjalną i kontakt socjalny. 
Wspomaganie dzialań instytucji, 

2.1.3 
organizacji pozarządowych oraz osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomani. 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwiększenie dostępności pomocy 

2.2.1 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależn ionych od alkoholu. Integracja 
spoleczna osób uzależnionych. 
Udzielanie pomocy psychospołecznej i 

2.2.2 
prawnej rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, a w szczególności 
ochrona przed przemocą domową. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

2.2.3 informacyjnej i edukacyjnej, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży. 

Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, mających 

2.2.4 na celu wspomaganie działań związanych 

z rozwiązywan iem problemów 
alkoholowych 
Wydatki związane z działalnością 

2.2.5 Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych , szkolenia. 

Dział Rozdział 

756 

75618 

851 

85153 

85 154 

Dochody Wydatki 

73.836,60 zł 

73.836,60 zł 

73.836,60 zł 

92.593,58 zł 

2.000,00 zl 

500,00 zł 

1.300,00 zł 

200,00 zł 

90.593,58 zł 

5.300,00 zl 

21.750,00 zł 

4.000,00 zł 

50.543,58zl 

9.000,00 z ł 

PHZiE \ IJNI CZr\C Y 
R1 ) GMINY 

I e 9:J.tccnilb 


